



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2013

№ 4301-НПА

г. Уссурийск

Об внесении изменений в
долгосрочную целевую программу
«Об обеспечении беспрепятственного
доступа инвалидов к объектам
социальной инфраструктуры,
беспрепятственного пользования
пассажирским автотранспортом,
средствами связи и информации
в Уссурийском городском округе
на 2010 – 2013 годы»,
утвержденную постановлением
администрации Уссурийского
городского округа от 23 июля
2010 года № 1113-НПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа и в целях уточнения объема финансирования мероприятий долгосрочной целевой программы «Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры, беспрепятственного пользования пассажирским автотранспортом, средствами связи и информации в Уссурийском городском округе на 2010-2013 годы», утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 23 июля 2010 года № 1113-НПА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Об обеспечении

018799

беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры, беспрепятственного пользования пассажирским автотранспортом, средствами связи и информации в Уссурийском городском округе на 2010-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 23 июля 2010 года № 1113-НПА (далее - Программа) следующие изменения:

а) в Паспорте Программы:

в разделе «Объемы и источники финансирования»: цифры «9966,3» заменить цифрами «9940,71», цифры «4461,3» заменить цифрами «4435,71», цифры «2575,0» заменить цифрами «2549,41», цифры «835,0» заменить цифрами «809,41»;

б) в Программе:

в абзаце втором подпункта «б» раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы»: цифры «9966,3» заменить цифрами «9940,71», цифры «4461,3» заменить цифрами «4435,71»;

в строке «Всего» таблицы раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «9966,3» заменить цифрами «9940,71», цифры «2575,0» заменить цифрами «2549,41»;

в строке «средства местного бюджета» таблицы раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «4461,3» заменить цифрами «4435,71», цифры «835,0» заменить цифрами «809,41»;

в) в Приложении № 1 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы «Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры, беспрепятственного пользования пассажирским автотранспортом, средствами связи и информации в Уссурийском городском округе на 2010 – 2013 годы» к Программе:

в разделе 1 «Сооружение и обустройство въездного пандуса в учреждения с реконструкцией входа»:

строку «а» изложить в следующей редакции:

а)	Дом культуры (ДК)	местный бюджет	235,91		235,91	муниципальное
----	-------------------	----------------	--------	--	--------	---------------

	с. Новоникольск, с. Новоникольск, ул. Советская, 78						бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система» Уссурийско- го городского округа, управление культуры администра- ции Уссурийско- го городского округа
--	---	--	--	--	--	--	--

строку «г» исключить;

раздел 1 дополнить строками «ч», «щ» следующего содержания:

ч)	ДК «Нива», пос.Тимирязевский, ул. Воложенина, д. 2 в (изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт крыльца (устройство пандуса)	местный бюджет	17,655			17,655	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система» Уссурийского городского округа, управление культуры администра- ции Уссурийского городского округа
щ)	ДК с. Корсаковка,	местный	20,845			20,845	муниципальное

	с. Корсаковка, ул. Гагарина, д. 9 (изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт крыльца (устройство пандуса)	бюджет					льное бюджетное учреждение культуры «Централи- зованная клубная система» Уссурийс- кого городского округа, управление культуры админист- рации Уссурийс- кого городского округа
--	--	--------	--	--	--	--	--

в строке «Итого» графы 4 цифры «3117,3» заменить цифрами «3091,71»;

в строке «Итого» графы 8 цифры «540,0» заменить цифрами «514,41»;

в строке «местный бюджет» графы 4 цифры «2227,3» заменить цифрами «2201,71»;

в строке «местный бюджет» графы 8 цифры «300,0» заменить цифрами «274,41»;

в разделе 6 «Строительство новых объектов и развитие инфраструктуры городского округа»:

в строке «Всего» в графе 4 цифры «9966,3» заменить цифрами «9940,71»;

в строке «местный бюджет» в графе 4 цифры «4461,3» заменить цифрами «4435,71»;

в строке «Всего» в графе 8 цифры «2575,0» заменить цифрами «2549,41»;

в строке «местный бюджет» в графе 8 цифры «835,0» заменить цифрами «809,41».

2. Информационно–аналитическому управлению (Софиенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа
глава администрации Уссурийского
городского округа




С.П. Рудица